
[bookmark: _GoBack]Имате задача која треба да ја решите и да пратите слика или Word document на Следниот e-mail kgoga2000@hotmail.com или на ФБ goga soobracaj. Задачите се праќаат до 24 Април, 
Тема On-line живеење или во книгата ИНТЕРНЕТ
Наставна единици:WEB пребарувачи страна (122 )
Прочитајте ја лекцијата од книгата  - Оваа лекција секој ден ја практикувате но сега малку и да го научиме значењето на кекои команди кои поретко ги користиме
За домашна да се одговорат задачите на страна 141 (најдолу на страната) и продолжува на страна 142.

Оценката се поправа со напишани домашни. 

Ако случајно некој незнае да праќа E-mail да се отвори книгата ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА стрна 133 и да се прочита до 138, која ја работевме во Октомври 




